
UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 

 

 

 

 

w sprawie :  udzielenia bonifikaty dla  Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób  

z Zaburzeniami Psychicznymi i Niepełnosprawnych Intelektualnie w Chmielniku od opłaty 

rocznej z tytułu oddania w trwały zarząd działki nr 155/6 położonej w obrębie Zrecze Duże 

zabudowanej budynkiem i infrastrukturą techniczną. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm./oraz art. 84 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65./, Rada 

Miejska w Chmielniku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 80 % dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi i Niepełnosprawnych Intelektualnie 

w Chmielniku od opłaty rocznej z tytułu oddania w trwały zarząd działki nr 155/6 o pow. 

7245 m2 położonej w Zreczu Dużym zabudowanej budynkiem i infrastrukturą techniczną  

z przeznaczeniem na działalność statutową. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



uzasadnienie 

 

Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi  

i Niepełnosprawnych Intelektualnie w Chmielniku wystąpił z wnioskiem o udzielenie 

bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu oddania w trwały zarząd nieruchomości oznaczonej nr 

155/6 położonej w obrębie Zrecze Duże z przeznaczeniem na działalność statutową 

Zadaniem wyżej wymienionego Domu Samopomocy jest niesienie pomocy osobom                             

z zaburzeniami psychicznymi i osobom upośledzonym umysłowo, które nie wymagają 

opieki szpitalnej. Jest on placówką dziennego pobytu.  

Biorąc pod uwagę ważne społeczne zadania, które spełnia ta placówka wskazane jest 

udzielenie jej bonifikaty w opłacie rocznej na mocy art. 84 ust. 3 pkt. 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami. 


